



Ижк. № Off17-048.12 / 12.06.2017г.

Рег. №6128.12

ДО

ЕСО ЕАД МРЕЖОВИ ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН ПЛОВДИВ

УЛ. „ХРИСТО Г. ДАНОВ” № 37

П Л О В Д И В

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:
„Консервация портали в ОРУ 110 kV на п/ст Филипово”

От "ЕЛ - ТЕСТ" ЕООД

(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е **81 525,61 лв.** (осемдесет и една хиляди петстотин двадесет и пет лева и шестдесет и една стотинки) лева, без ДДС.
2. Единичните и общите цени, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

| № | Вид работа | Мярка | К-во | Ед.цена /лв/, без ДДС | Стойност /лв/, без ДДС |
|---|---|----------------|-------|-----------------------|------------------------|
| I. Саниране на фундаменти на портали | | | | | |
| 1 | Ръчен изкоп в ЗП с деб. до 20 см, за разкриване фундаменти | м ³ | 2,00 | 34,75 | 69,50 |
| 2 | Очукване на слабата и напукана бетонова повърхност на фундаментите до достигане на здрава основа | м ² | 11,00 | 5,73 | 63,03 |
| 3 | Почистване, обезпрашаване и измиване с вода на фундаменти | м ² | 11,00 | 4,35 | 47,85 |
| 4 | Доставка и полагане на бетон-контакт Sika Mono Top-910N или еквивалентен, в 2 слоя (2мм) за връзка стар-нов бетон | м ² | 11,00 | 19,45 | 213,95 |
| 5 | Доставка и полагане на саниращ разтвор Sika Mono Top Dунamic или еквивалентен, със ср.деб.3см за възстановяване на геометричните сечения на СтБ елементи, с добра адхезия към основата, подходящ за външна употреба | м ² | 11,00 | 73,13 | 804,43 |

| | | | | | |
|--|--|----------------|--------|--------|-----------------|
| 6 | Почистване с телени четки на запазената (неочукана) бетонова повърхност от замърсявания, лишеи и мъхове и измиване с вода | м ² | 7,50 | 4,64 | 34,80 |
| 7 | Грундиране на цялата повърхност на СтБ елементи (вкл. нововъзстановените участъци) с контактен състав (бетон-контакт) Sika Mono Top-910N или еквивалентен, в 2 слоя (2мм) за връзка между стария бетон, положения нов разтвор и необходимата финална шпакловка | м ² | 18,50 | 19,45 | 359,83 |
| 8 | Доставка и полагане на финална шпакловка Sika Mono Top 621 Evolution или еквивалентна, със ср.деб. 3мм за цялостно финно изравняване повърхността на СтБ елементи | м ² | 18,50 | 13,51 | 249,94 |
| 9 | Доставка и полагане на цялостно дълготрайно защитно покритие за бетон - Sikagard 680S Betoncolor или еквивалентно, в 2 слоя, в цвят по RAL 9001 | м ² | 18,50 | 8,75 | 161,88 |
| 10 | Ръчно засипване на тесни изкопи около фундаменти без трамбоване | м ³ | 2,00 | 22,50 | 45,00 |
| 11 | Ръчно натоварване, превоз и разтоварване на строителни отпадъци с колички до 50 м | м ³ | 0,50 | 27,00 | 13,50 |
| 12 | Ръчно натоварване и извозване с камион на строителни отпадъци до 20 км | м ³ | 0,50 | 46,93 | 23,47 |
| ОБЩО за I. Саниране на фундаменти на портали: | | | | | 2 087,18 |
| II. Саниране на СтБ колони на портали | | | | | |
| 1 | Организация, разходи и спомагателно оборудване за работа на височина (скелета, механизация, обезопасяване и др.), за всички дейности по цялостното саниране на една колона | бр. колони | 16,00 | 720,00 | 11 520,00 |
| 2 | Очукване на слабата и напукана бетонова повърхност на СтБ колони до достигане на здрава основа | м ² | 209,00 | 5,73 | 1 197,57 |
| 3 | Почистване с телени четки на ръждата от армировката на СтБ колони до достигане на мет.блясък, със степен на чистота Sa 2 | м ² | 70,00 | 6,65 | 465,50 |
| 4 | Почистване, обезпрашаване и измиване с вода на колони | м ² | 209,00 | 4,35 | 909,15 |
| 5 | Доставка и полагане на бетон-контакт Sika Mono Top-910N или еквивалентен, в 2 слоя (2мм) за връзка стар-нов бетон | м ² | 209,00 | 19,45 | 4 065,05 |
| 6 | Доставка и полагане на саниращ разтвор Sika Mono Top Dунamic или еквивалентен, със ср.деб.3см за възстановяване на геометричните сечения на СтБ елементи, с добра адхезия към основата, подходящ за външна употреба | м ² | 209,00 | 73,13 | 15 284,17 |
| 7 | Почистване с телени четки на останалата, запазена (неочукана) повърхност на СтБ колони от замърсявания, лишеи и мъхове и измиване с вода | м ² | 139,00 | 4,64 | 644,96 |
| 8 | Грундиране на цялата повърхност на СтБ колони (вкл. нововъзстановените участъци) с контактен състав (бетон-контакт) Sika Mono Top-910N или еквивалентен, в 2 слоя (2мм) за връзка между стария бетон, положения нов разтвор и необходимата финална шпакловка | м ² | 348,00 | 19,45 | 6 768,60 |
| 9 | Доставка и полагане на финална шпакловка Sika Mono Top 621 Evolution или еквивалентна, със ср.деб. 3мм за цялостно финно изравняване повърхността на СтБ колони | м ² | 348,00 | 13,51 | 4 701,48 |

| | | | | | |
|---|--|----------------|--------|--------|------------------|
| 10 | Доставка и полагане на цялостно дълготрайно защитно покритие за бетон - Sikagard 680S Betoncolor или еквивалентно, в 2 слоя, в цвят по RAL 9001 | м ² | 348,00 | 8,75 | 3 045,00 |
| 11 | Ръчно натоварване, превоз и разтоварване на строителни отпадъци с колички до 50 м | м ³ | 12,00 | 27,00 | 324,00 |
| 12 | Събиране, пренасяне, натоварване и извозване строителни отпадъци до регламентирано депо | м ³ | 12,00 | 46,93 | 563,16 |
| ОБЩО за II. Саниране на СтБ колони на портали: | | | | | 49 488,64 |
| III. Саниране на СтБ ригели на портали | | | | | |
| 1 | Организация, разходи и спомагателно оборудване за работа на височина (скелета, механизация, обезопасяване и др.), за всички дейности по цялостното саниране на един брой ригел | бр. ригели | 11,00 | 720,00 | 7 920,00 |
| 2 | Поставяне на защитни прегради (предпазители) за предпазване на монтираното оборудване под портала | бр. пр. | 11,00 | 55,47 | 610,17 |
| 3 | Очукване на слабата и напукана бетонова повърхност на СтБ ригели до достигане на здрава основа | м ² | 110,00 | 5,73 | 630,30 |
| 4 | Почистване с телени четки на ръждата от армировката на СтБ ригели до достигане на мет.блясък, със степен на чистота Sa 2 | м ² | 24,00 | 6,65 | 159,60 |
| 5 | Почистване, обезпрашаване и измиване с вода на ригели | м ² | 110,00 | 4,35 | 478,50 |
| 6 | Доставка и полагане на бетон-контакт Sika Mono Top-910N или еквивалентен, в 2 слоя (2мм) за връзка стар-нов бетон | м ² | 110,00 | 19,45 | 2 139,50 |
| 7 | Доставка и полагане на саниращ разтвор Sika Mono Top Dунатис или еквивалентен, със ср.деб.3см за възстановяване на геометричните сечения на СтБ елементи, с добра адхезия към основата, подходящ за външна употреба | м ² | 110,00 | 73,13 | 8 044,30 |
| 8 | Почистване с телени четки на останалата, запазена (неочукана) повърхност на СтБ ригели от замърсявания, лишеи и мъхове и измиване с вода | м ² | 72,00 | 4,64 | 334,08 |
| 9 | Грундиране на цялата повърхност на СтБ ригели (вкл. нововъзстановените участъци) с контактен състав (бетон-контакт) Sika Mono Top-910N или еквивалентен, в 2 слоя (2мм) за връзка между стария бетон, положения нов разтвор и необходимата финална шпакловка | м ² | 182,00 | 19,45 | 3 539,90 |
| 10 | Доставка и полагане на финашна шпакловка Sika Mono Top 621 Evolution или еквивалентна, със ср.деб. 3мм за цялостно финно изравняване повърхността на СтБ ригели | м ² | 182,00 | 13,51 | 2 458,82 |
| 11 | Доставка и полагане на цялостно дълготрайно защитно покритие за бетон - Sikagard 680S Betoncolor или еквивалентно, в 2 слоя, в цвят по RAL 9001 | м ² | 182,00 | 8,75 | 1 592,50 |
| 12 | Ръчно натоварване, превоз и разтоварване на строителни отпадъци с колички до 50 м | м ³ | 6,00 | 27,00 | 162,00 |
| 13 | Събиране, пренасяне, натоварване и извозване строителни отпадъци до регламентирано депо | м ³ | 6,00 | 46,93 | 281,58 |
| ОБЩО за III. Саниране на СтБ ригели на портали: | | | | | 28 351,25 |
| Общо I+II+III: | | | | | 79 927,07 |
| 2% НЕПРЕДВИДЕНИ: | | | | | 1 598,54 |
| обща предлагана цена за изпълнение на поръчката: | | | | | 81 525,61 |

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

| | |
|---|-----------------|
| • Средна часова ставка по категории на персонала (лв/час) - | 10,57 лв/час; |
| • цена на транспорт (лв/т.км) - | 1,50 лв/км; |
| • цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.): | |
| - автокран | 420,00 лв/м.см. |
| - вишка | 190,00 лв/м.см. |
| • доставно-складови разходи (%) - | 9%; |
| • допълнителни разходи за труд(%) - | 95%; |
| • допълнителни разходи за механизация(%) - | 10%; |
| • печалба (%) - | 10%. |

При несъответствие между предложените единична и общата цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между изписаната цифром и словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем изписаната цифром в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Дата: 12.07.2017г.

Полпис и печат:
Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

у правител

(длъжност на представляващия участника)